

## شیراز میزبان نخستین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان ۹۸ شد

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس تفاهم‌نامه برگزاری جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان را امضا کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، در نشست با حضور صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و سید صادق موسوی مدیرعامل انجمن سینمای جوانان، تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک فرهنگی به امضا رسید. بر اساس این تفاهم‌نامه نخستین جشنواره منطقه‌ای سینمای جوان در سال ۹۸ در شیراز برگزار خواهد شد و دو نهاد فعالیت‌های فرهنگی مشترک و گسترده‌ای را در دستور کار قرار خواهند داد. در این دیدار که علی جعفری، معاون اداری مالی انجمن، سهیلا عسکری مدیر امور جشنواره‌ها و علیرضا توکل مدیر انجمن سینمای جوانان استان فارس حضور داشتند، سهرابی در جریان فعالیت‌های انجمن قرار گرفت و از معاونت‌های مختلف ستاد مرکزی بازدید کرد.

## از هر دی کلامی

### پلیس گردشگری تشکیل می‌شود؟

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی توضیحاتی را درباره پیشنهاد تشکیل یگانی به نام پلیس گردشگری ارائه کرد. سردار امیر رحمت‌اللهی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ایجاد پلیس گردشگری اظهار کرد: گردشگری یک صنعت مهم است و یکی از اهداف دولت هم توسعه گردشگری است. واضح است که یکی از پیش‌نیازهای توسعه گردشگری و البته هر نوع توسعه‌ای در کشور امنیت است و اگر امنیت عینی و روانی گردشگران را تأمین کنیم در واقع برای رسیدن به هدف توسعه گردشگری تلاش کرده‌ایم. وی بایان اینکه حتی بزهدیدگی‌های عمومی ناشی از جرائم خرد هم فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی توضیحاتی را درباره پیشنهاد تشکیل یگانی به نام پلیس گردشگری ارائه کرد. سردار امیر رحمت‌اللهی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ایجاد پلیس گردشگری اظهار کرد: گردشگری یک صنعت مهم است و یکی از اهداف دولت هم توسعه گردشگری است. واضح است که یکی از پیش‌نیازهای توسعه گردشگری و البته هر نوع توسعه‌ای در کشور امنیت است و اگر امنیت عینی و روانی گردشگران را تأمین کنیم در واقع برای رسیدن به هدف توسعه گردشگری تلاش کرده‌ایم. وی بایان اینکه حتی بزهدیدگی‌های عمومی ناشی از جرائم خرد هم

### معاون اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شیراز خبر داد:

### فعالیت ۸۷۵ خیریه سلامت در کشور

معاون اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فعالیت ۸۷۵ خیریه حوزه بهداشت و درمان در کشور و ۶۸۰ سمن مرتبط با سلامت خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر سید محمدهادی ایازی در اجلاس معاونان اجتماعی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی قطب پنج کشور، اجتماعی شدن سلامت را از اولویت‌های دولت دوازدهم و وزارت بهداشت عنوان کرد و گفت: در این حوزه با چهار مؤلفه مشارکت مردمی، سواد سلامت، همکاری بین بخشی و عدالت در سلامت روبه‌رو هستیم. وی درخصوص مشارکت مردمی به‌عنوان اصلی مهم در دستیابی به اهداف اجتماعی شدن سلامت، گفت: هر فردی باید با اصلاح رفتار و سبک زندگی، دغدغه سلامت خود را داشته باشد که فعالیت‌های کانون‌های سلامت محله و سازمان‌های مردم‌نهاد سلامت و خیریه‌ها در این حوزه اهمیت می‌یابد. معاون اجتماعی وزارت بهداشت با اشاره به همکاری بین بخشی، به‌عنوان دیگر اصل مهم در اجتماعی شدن سلامت، تأکید کرد: باید ظرفیت سازمان‌ها و نهادها در مسیر ارتقای سلامت مردم، فعال شود و هم‌اکنون وزارت بهداشت، تعامل با سازمان‌ها در این راستا را با جدیت دنبال می‌کند. ایازی از ارتقای سواد سلامت به‌عنوان دیگر اصل اجتماعی شدن سلامت یاد کرد و تأکید بر این مسیری برداشته شده است.

### وزیر بهداشت: توریسم درمانی کشور در اختیار دلان است

### ۲۰۰ بیمارستان قابلیت توریسم درمانی دارد

وزیر بهداشت با انتقاد از وضع نامطلوب توریسم درمانی در کشور گفت: بازار توریسم درمانی کشور عمدتاً در اختیار دلان است. به گزارش ایسنا، دکتر حسن هاشمی در حاشیه بازدید از مناطق زلزله‌زده کرمانشاه در گفت‌وگو با خبرنگاران ایسنا و ایرنا بایان اینکه توریسم درمانی کشور عملاً در اختیار دلان است، گفت: متأسفانه در بحث توریسم درمانی به خاطر اینکه ساختار مناسبی در توریسم درمانی کشور شکل نگرفته و نمی‌توانم آمار بدیم که چقدر از این محل درآمد داریم یا چه تعداد توریست در این حوزه وارد کشور شده است.

### رئیس اتاق صنایع، معادن و کشاورزی فارس اعلام کرد:

### آمادگی بخش خصوصی در فارس برای عبور از بحران اقتصادی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس از آمادگی بخش خصوصی فارس برای عبور از بحران اقتصادی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه‌ای با حضور مدیرکل استاندارد فارس و مدیر نظارت بر غذای علوم پزشکی شیراز گفت: در شرایط بحرانی امروز اقتصاد کشور باید به فکر واحدهای تولیدی استان باشیم و این اتاق از همه توان لازم را برای حمایت از واحدهای تولیدی و تسهیل روند تولید در جهت عبور از بحران اقتصادی استفاده می‌کند. وی بایان اینکه در این شرایط نیاز است دستگاه‌های اجرایی برای حفظ و توسعه تولید برای واحدهای تولیدی در جهت عبور از بحران اقتصادی اقدامات فوری داشته باشند، افزود: در بسیاری از دستگاه‌های اجرایی استان، مدیران حامی بخش تولید و صنعت استان هستند؛ اما بخش‌های دیگر و یا قوانین مانع‌تراشی می‌کنند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: سلامت مردم خط قرمز برای همه فعالان اقتصادی و بخش دولتی است و انتظار داریم دستگاه‌های نظارتی و تصمیم‌گیر در بخش مواد غذایی با حفظ اصول، از واحدهای تولیدی غذایی استان حمایت در جهت ادامه فعالیت داشته باشند. رازقی با توجه به مسائل ارزی و افزایش قیمت‌ها در بازار اظهار داشت: قیمت به بازار داخل و روابط عمومی موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اعلام کرد که این قرارگاه هدف از احداث این سد، تکمیل پنج طرح زیرساختی در حوزه‌های سدسازی و راهسازی و توسعه امکانات حمل‌ونقلی در استان فارس محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) یکی از طرح‌های مهم این قرارگاه در استان فارس، واحدهای سد بتن غلتکی هایق در شهرستان فیروزآباد است؛ سدی که در فاصله ۱۲۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز و ۴۵ کیلومتری شهر فیروزآباد در محلی به نام تنگه هایق قرار دارد. همچنین موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با مشارکت شرکت آب منطقه‌ای استان فارس در حال احداث تونل آبرسانی یا خط دوم انتقال آب از سد درود زن به شهر شیراز است. طول این تونل حدود پنج کیلومتر و پیشرفت فیزیکی آن ۹۶ درصد است که طبق برنامه زمان‌بندی تا پایان مهرماه ۹۷ اجرای پوشش جداره (لاینینگ تونل) به اتمام می‌رسد. اجرای این طرح باهدف گسترش تأسیسات زیربنایی، توسعه شهری در ۲۵ سال اخیر و همچنین تأمین کمبود آب آشامیدنی شهر شیراز تا اواخر ۱۴۰۵ صورت گرفته است. در حوزه راهسازی و راه‌آهن، احداث راه‌آهن یزد - اقلید که محور یزد را به محور شیراز - اصفهان در شهرستان اقلید متصل می‌کند، از دیگر طرح‌های در دست اجرای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) است. همچنین در حوزه راهسازی، طرح ساماندهی عبور از روستای دشت ارژن از محور شیراز - قائمیه کازرون آغاز شده است. نزدیک به سه هزار نفر نیرو به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در مجموع طرح‌هایی که موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در استان فارس در دست احداث دارد، مشغول فعالیت یا هسته رسی در حال اجراست.

### رئیس اتاق صنایع، معادن و کشاورزی فارس اعلام کرد:

### آمادگی بخش خصوصی در فارس برای عبور از بحران اقتصادی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس از آمادگی کامل این شکل و فعالان بخش خصوصی فارس برای همراهی در عبور از بحران اقتصادی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه‌ای با حضور مدیرکل استاندارد فارس و مدیر نظارت بر غذای علوم پزشکی شیراز گفت: در شرایط بحرانی امروز اقتصاد کشور باید به فکر واحدهای تولیدی استان باشیم و این اتاق از همه توان لازم را برای حمایت از واحدهای تولیدی و تسهیل روند تولید در جهت عبور از بحران اقتصادی استفاده می‌کند. وی بایان اینکه در این شرایط نیاز است دستگاه‌های اجرایی برای حفظ و توسعه تولید در جهت عبور از بحران اقتصادی اقدامات فوری داشته باشند، افزود: در بسیاری از دستگاه‌های اجرایی استان، مدیران حامی بخش تولید و صنعت استان هستند؛ اما بخش‌های دیگر و یا قوانین مانع‌تراشی می‌کنند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: سلامت مردم خط قرمز برای همه فعالان اقتصادی و بخش دولتی است و انتظار داریم دستگاه‌های نظارتی و تصمیم‌گیر در بخش مواد غذایی با حفظ اصول، از واحدهای تولیدی غذایی استان حمایت در جهت ادامه فعالیت داشته باشند. رازقی با توجه به مسائل ارزی و افزایش قیمت‌ها در بازار اظهار داشت: قیمت به بازار داخل و روابط عمومی موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اعلام کرد که این قرارگاه هدف از احداث این سد، تکمیل پنج طرح زیرساختی در حوزه‌های سدسازی و راهسازی و توسعه امکانات حمل‌ونقلی در استان فارس محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) یکی از طرح‌های مهم این قرارگاه در استان فارس، واحدهای سد بتن غلتکی هایق در شهرستان فیروزآباد است؛ سدی که در فاصله ۱۲۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز و ۴۵ کیلومتری شهر فیروزآباد در محلی به نام تنگه هایق قرار دارد. همچنین موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با مشارکت شرکت آب منطقه‌ای استان فارس در حال احداث تونل آبرسانی یا خط دوم انتقال آب از سد درود زن به شهر شیراز است. طول این تونل حدود پنج کیلومتر و پیشرفت فیزیکی آن ۹۶ درصد است که طبق برنامه زمان‌بندی تا پایان مهرماه ۹۷ اجرای پوشش جداره (لاینینگ تونل) به اتمام می‌رسد. اجرای این طرح باهدف گسترش تأسیسات زیربنایی، توسعه شهری در ۲۵ سال اخیر و همچنین تأمین کمبود آب آشامیدنی شهر شیراز تا اواخر ۱۴۰۵ صورت گرفته است. در حوزه راهسازی و راه‌آهن، احداث راه‌آهن یزد - اقلید که محور یزد را به محور شیراز - اصفهان در شهرستان اقلید متصل می‌کند، از دیگر طرح‌های در دست اجرای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) است. همچنین در حوزه راهسازی، طرح ساماندهی عبور از روستای دشت ارژن از محور شیراز - قائمیه کازرون آغاز شده است. نزدیک به سه هزار نفر نیرو به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در مجموع طرح‌هایی که موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در استان فارس در دست احداث دارد، مشغول فعالیت یا هسته رسی در حال اجراست.

محمد مهدی رزمجو گفت: این است که واحدهای تولیدی تنوع کالایی خود را ایجاد کنند و کالاهای باکیفیت‌های مختلف را با برچسب اطلاع‌رسانی مشخص برای بازار تولید کنند که ما نیز در این زمینه تا حفظ خطوط قرمز سلامت مردم حمایت می‌کنیم. رزمجو بایان اینکه ما در اداره نظارت بر مواد غذایی دانشگاه علوم پزشکی شیراز آمادگی داریم با همکاری و تعامل با دستگاه‌های مختلف هزینه‌های وارده بر صنعت را کم کنیم اضافه کرد: برای جلوگیری از ایجاد هزینه‌بر صنعت و موازی کاری مابین اداره نظارت بر مواد غذایی دانشگاه علوم پزشکی و ادارات کل دامپزشکی و استاندارد، ما در این اداره نظارت نتیجه ارزیابی‌ها و آزمون‌ها دو اداره کل از واحدهای تولیدی مواد غذایی را می‌پذیریم. وی ادامه داد: دستگاه‌های ذی‌ربط در حوزه سلامت جدا از یکدیگر نیستند و می‌توانند و با بازنگری در برخی از قوانین استاندارد کالاها هزینه‌های دولت و صنعت کاهش می‌یابد. رزمجو گفت: در این شرایط نیاز است دولت به‌طور جدی به موضوع بازار داخلی و نیازهای مردم در تأمین مواد غذایی موردنیاز ورود کند ضمن اینکه همکاری و همفکری همه دستگاه‌های اجرایی برای تسهیل شرایط بر جامعه از ضروریات است.

درد و فاز ۴ این شرکت با اشتغال ۲۴۰ نفر و سرمایه‌گذاری ۱۳۲۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی افزود: شرکت نوین آبان فن‌آور یکی دیگر از واحدهایی است که با سرمایه‌گذاری ۱۰۵۰ میلیارد ریال و اشتغال بیش از ۱۳۲ نفر ظرفیت تولید انواع مبدل هوا خنک را دارد. همتی گفت: شرکت دالین کوه خرم، قطعات گچی ساختمانی، انواع شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات با میزان سرمایه‌گذاری از واحدهای شاخص آماده افتتاح ۱۵۴ میلیارد ریال با اشتغال بیش از ۳۰ نفر از جمله واحدهایی است که در سپیدان آماده بهره‌برداری است. همتی بایان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است. همتی بایان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است. همتی بایان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است.

### ۵۲ واحد صنعتی و معدنی در فارس به بهره‌برداری رسید

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از بهره‌برداری ۵۲ طرح صنعتی و معدنی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، علی همتی از بهره‌برداری ۵۲ طرح صنعتی و معدنی خبر داد و اظهار داشت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها که با سرمایه‌گذاری افزون بر ۳ هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی راه‌اندازی شده برای بیش از ۸۲۴ نفر اشتغال ایجاد شده است. وی عنوان کرد: تولید انواع کاشی و سرامیک ساختمانی، شیرخوار، قطعات گچی ساختمانی، انواع شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است. همتی بایان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است. همتی بایان اینکه اغلب واحدهای صنعتی در شهرستان‌های شیراز، سپیدان، آباچه، لاستان و قیر و کازرین ورق، خدمات ماشین‌کاری فلزات از مهم‌ترین این طرح‌ها است.

### ۵۰ پروژه بهداشتی و درمانی فارس به‌صورت هم‌زمان افتتاح شد

به مناسبت هفته دولت ۵۰ پروژه بهداشتی، درمانی و عمرانی علوم پزشکی شیراز به‌صورت هم‌زمان به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، هم‌زمان با هفته دولت مرکز جامع سلامت رضوان در میانرود شیراز افتتاح شد و علاوه بر این ۴۹ پروژه بهداشتی، درمانی و عمرانی علوم پزشکی شیراز در مناطق مختلف استان فارس نیز به‌صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید. اسماعیل تبادر، استاندار فارس در این مراسم با تأکید بر اینکه امروزه نیاز استان در حوزه بهداشتی و درمانی توسعه دادن به مناطق محروم است و سعی داریم به حاشیه شهر و روستاها بیشتر از گذشته توجه داشته باشیم، گفت: مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز توانسته‌اند به این مهم توجه ویژه‌ای داشته باشند. تبادر بایان اینکه امروزه در فارس ضرورت پرداختن به عمران و آبادی در حاشیه شهرها یک مطالبه

### تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

### معاون اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شیراز خبر داد:

### فعالیت ۸۷۵ خیریه سلامت در کشور

معاون اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شیراز خبر داد: فعالیت ۸۷۵ خیریه سلامت در کشور. وی بایان اینکه در این شرایط نیاز است دستگاه‌های اجرایی برای حفظ و توسعه تولید در جهت عبور از بحران اقتصادی اقدامات فوری داشته باشند، افزود: در بسیاری از دستگاه‌های اجرایی استان، مدیران حامی بخش تولید و صنعت استان هستند؛ اما بخش‌های دیگر و یا قوانین مانع‌تراشی می‌کنند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: سلامت مردم خط قرمز برای همه فعالان اقتصادی و بخش دولتی است و انتظار داریم دستگاه‌های نظارتی و تصمیم‌گیر در بخش مواد غذایی با حفظ اصول، از واحدهای تولیدی غذایی استان حمایت در جهت ادامه فعالیت داشته باشند. رازقی با توجه به مسائل ارزی و افزایش قیمت‌ها در بازار اظهار داشت: قیمت به بازار داخل و روابط عمومی موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اعلام کرد که این قرارگاه هدف از احداث این سد، تکمیل پنج طرح زیرساختی در حوزه‌های سدسازی و راهسازی و توسعه امکانات حمل‌ونقلی در استان فارس محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) یکی از طرح‌های مهم این قرارگاه در استان فارس، واحدهای سد بتن غلتکی هایق در شهرستان فیروزآباد است؛ سدی که در فاصله ۱۲۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز و ۴۵ کیلومتری شهر فیروزآباد در محلی به نام تنگه هایق قرار دارد. همچنین موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با مشارکت شرکت آب منطقه‌ای استان فارس در حال احداث تونل آبرسانی یا خط دوم انتقال آب از سد درود زن به شهر شیراز است. طول این تونل حدود پنج کیلومتر و پیشرفت فیزیکی آن ۹۶ درصد است که طبق برنامه زمان‌بندی تا پایان مهرماه ۹۷ اجرای پوشش جداره (لاینینگ تونل) به اتمام می‌رسد. اجرای این طرح باهدف گسترش تأسیسات زیربنایی، توسعه شهری در ۲۵ سال اخیر و همچنین تأمین کمبود آب آشامیدنی شهر شیراز تا اواخر ۱۴۰۵ صورت گرفته است. در حوزه راهسازی و راه‌آهن، احداث راه‌آهن یزد - اقلید که محور یزد را به محور شیراز - اصفهان در شهرستان اقلید متصل می‌کند، از دیگر طرح‌های در دست اجرای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) است. همچنین در حوزه راهسازی، طرح ساماندهی عبور از روستای دشت ارژن از محور شیراز - قائمیه کازرون آغاز شده است. نزدیک به سه هزار نفر نیرو به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در مجموع طرح‌هایی که موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در استان فارس در دست احداث دارد، مشغول فعالیت یا هسته رسی در حال اجراست.

### قرارگاه خاتم‌الانبیا متولی ۵ طرح زیرساختی در فارس

روابط عمومی موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) اعلام کرد که این قرارگاه متولی ساخت و تکمیل پنج طرح زیرساختی در حوزه‌های سدسازی و راهسازی و توسعه امکانات حمل‌ونقلی در استان فارس محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) یکی از طرح‌های مهم این قرارگاه در استان فارس، واحدهای سد بتن غلتکی هایق در شهرستان فیروزآباد است؛ سدی که در فاصله ۱۲۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز و ۴۵ کیلومتری شهر فیروزآباد در محلی به نام تنگه هایق قرار دارد. همچنین موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) با مشارکت شرکت آب منطقه‌ای استان فارس در حال احداث تونل آبرسانی یا خط دوم انتقال آب از سد درود زن به شهر شیراز است. طول این تونل حدود پنج کیلومتر و پیشرفت فیزیکی آن ۹۶ درصد است که طبق برنامه زمان‌بندی تا پایان مهرماه ۹۷ اجرای پوشش جداره (لاینینگ تونل) به اتمام می‌رسد. اجرای این طرح باهدف گسترش تأسیسات زیربنایی، توسعه شهری در ۲۵ سال اخیر و همچنین تأمین کمبود آب آشامیدنی شهر شیراز تا اواخر ۱۴۰۵ صورت گرفته است. در حوزه راهسازی و راه‌آهن، احداث راه‌آهن یزد - اقلید که محور یزد را به محور شیراز - اصفهان در شهرستان اقلید متصل می‌کند، از دیگر طرح‌های در دست اجرای قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) است. همچنین در حوزه راهسازی، طرح ساماندهی عبور از روستای دشت ارژن از محور شیراز - قائمیه کازرون آغاز شده است. نزدیک به سه هزار نفر نیرو به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در مجموع طرح‌هایی که موسسه فجر قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) در استان فارس در دست احداث دارد، مشغول فعالیت یا هسته رسی در حال اجراست.